1

证券代码：000797       证券简称：中国武夷      公告编号：2023-138

债券代码：149777          债券简称：22 中武 01

中国武夷实业股份有限公司

关于组建联合体共同参加菲律宾设计施工

项目投标暨构成关联交易进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

中国武夷实业股份有限公司（以下简称“中国武夷”或

“公司”）于 2022 年 5 月 26 日、2022 年 6 月 11 日在巨潮资

讯网披露《第七届董事会第十九次会议决议公告》《第七届

监事会第十二次会议决议公告》《关于组建联合体共同参加

菲律宾设计施工项目投标暨构成关联交易的公告》《2022 年

第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2022-094、095、

098、107）。近日，公司与第一大股东福建建工集团有限责

任公司（以下简称“福建建工”）及非关联企业组成的联合

体（以下简称“联合体”）收到菲律宾共和国交通部发来的

中标通知书，现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

1.中标项目：达沃快速交通系统第四标段：萨萨停车中

心和圣尼诺停车中心设计施工项目

2.招标单位：菲律宾共和国交通部

3.中标单位：中国武夷（联合体牵头人）、福建建工（联

合体成员）、VICENTE T.LAO CONSTRUCTION（联合体成

2

员）

4.中标金额：7,785,448,028.04 菲律宾比索（含增值税和

暂定金，以 2023 年 12 月 21 日菲律宾中央银行公布的金融市

场参考汇率 1 元人民币兑 7.8189 菲律宾比索折合为人民币

995,721,652.41 元）。

二、中标项目对公司的影响

本次联合体中标项目的实施可以发挥联合体各方业务

资源优势，有利于公司海外业务扩展，提高公司持续经营能

力。本次关联交易事项属于公司日常经营事项，不会影响公

司业务的独立性，未损害公司及股东利益。

三、风险提示

截至本公告披露日，公司尚未与招标人签署项目施工协

议，项目合同金额、具体实施内容以最终签署的协议为准。

公司将按规定及时披露该项目后续进展情况，敬请广大投资

者谨慎决策，注意防范投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告

中国武夷实业股份有限公司董事会

2023 年 12 月 23 日

	中国武夷实业股份有限公司 关于组建联合体共同参加菲律宾设计施工项目投标暨构成关联交易进展的公告
	中国武夷实业股份有限公司（以下简称“中国武夷”或“公司”）于2022年5月26日、2022年6月11日在巨潮资讯网披露《第七届董事会第十九次会议决议公告》《第七届监事会第十二次会议决议公告》《关于组建联合体共同参加菲律宾设计施工项目投标暨构成关联交易的公告》《2022年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2022-094、095、098、107）。近日，公司与第一大股东福建建工集团有限责任公司（以下简称“福建建工”）及非关联企业组成的联合体（以下简称“联合体”）收到菲律宾共和国交通部发来的中标...
	一、 中标项目概况
	1.中标项目：达沃快速交通系统第四标段：萨萨停车中心和圣尼诺停车中心设计施工项目
	2.招标单位：菲律宾共和国交通部
	3.中标单位：中国武夷（联合体牵头人）、福建建工（联合体成员）、VICENTE T.LAO CONSTRUCTION（联合体成员）
	4.中标金额：7,785,448,028.04菲律宾比索（含增值税和暂定金，以2023年12月21日菲律宾中央银行公布的金融市场参考汇率1元人民币兑7.8189菲律宾比索折合为人民币995,721,652.41元）。
	二、中标项目对公司的影响
	三、风险提示
	四、备查文件
	中国武夷实业股份有限公司董事会
	2023年12月23日